

Aprovizionarea cu apa potabila
s. Valeni, Cahul.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Sonda artez. nr2d BZUM. Lista nr.2-6

Valoarea de deviz 13 187,302 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	10,530	57,66	607,160
		Total manopera				607,160

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	24 000,00	0,000
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,170	34,00	5,780
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,012	14,00	0,168
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,050	25,00	26,250
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	10,00	12,200
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	75,00	1,050
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,00	9,760
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,044	37,00	1,628
9.	1019852	Vopsea	kg	0,137	29,00	3,973
10.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	11 000,00	22,000
11.	29131242013501	Costul bransament flexsibil d=78mm	buc	1,005	68,00	68,340
12.	29131242013502	Dulap "BZUM-TF-02-100-11 сoсчетчиком активной энергии	buc	1,005	4 200,00	4 221,000
13.	29131242013503	Intrerupator cu pargie BP 32-31, I=100A	buc	1,005	625,00	628,125
14.	29131242013504	Contor de energie activa "Krizik"	buc	1,005	3 850,00	3 869,250
15.	29131242013505	Intrerupator automat tripolar BA47-29/3, I=40A	buc	1,005	112,00	112,560
16.	5009031	Scoabe	10 buc	0,204	5,00	1,020
17.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	1,50	18,300
18.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	2,000	2,00	4,000
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,040	60,00	2,400
20.	5009619	Ate de cusut	kg	0,007	150,00	1,050
21.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,060	75,00	4,500
22.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,057	35,00	1,995
23.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,108	120,00	12,960
		Total materiale de constructii				9 028,309

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,169	210,00	35,490
----	--------	---	------	-------	--------	--------

		principale), 10 t				
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,840	67,00	56,280
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	77,00	16,940
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	33,00	7,260
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,100	12,00	1,200
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,580	112,00	64,960
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,169	177,00	29,913
		Total utilaje de constructii				212,043

Total:

Total	lei	10 989,418
TVA	20,00 %	2 197,884

Total deviz: **13 187,30**
2

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)